
ПРИКАЗ 
~t?J No~~~~~~~~~~~-

"Jt/.· ~ 2~ 
г.Москва 

О внесении изменений в приказ от 05.12.2018 № 788 «Об организации 
работы по н.:онтролю эффективности использования имущественного 

комплекса ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Руководствуясь п. 4.23 У става Университета, 

приказываю: 

1. Вывести из состава Комиссии заместителя начальника ЭХУ Джамалова 

Магомеда Абакаровича. 

2. Ввести в состав Комиссии начальника ЭХУ Джамалова Магомеда 

Абакаровича. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


